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Overijsselse B-kampioenschappen
zwolle, 22 juni 2013

Programmanr. 1 Dames, 100m rugslag Senioren Open
22-06-2013 Resultaten

Rang s/b inschr.tijd eindtijd

Junioren 1

1. Sabine van der Kolk Deltasteur 5 / 7 1:28.73 200102750 1:21.39
2. Mayke Smit Z&PV de Veene 4 / 3 1:29.54 200101080 1:25.43
3. Tess Voskuil WS Twente 5 / 6 1:28.41 200101028 1:27.02
4. Tara van Bree Dedemsvaart-AC 6 / 6 1:26.25 200103650 1:30.54
5. Lieke Oplaat ZPC De Hof 4 / 7 1:30.16 200102160 1:30.58
6. Lara Hallink De Grunte 1 / 3 1:43.72 200104152 1:36.10
7. Daphne Spaan Dedemsvaart-AC 3 / 5 1:31.70 200100740 1:36.17
8. Beau Segerink DZ & PC de IJsel 1 / 7 1:45.39 200102230 1:42.07
9. Carmen Boensma ZV Scholtenhagen 1 / 6 1:44.00 200102272 1:42.54

DIS Desi Veldkamp Hera'11 2 / 1 1:38.85 200102010
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder met de keerhandeling bezig te zijn.

AFGEM Tamar Boeding WS Twente 3 / 8 1:33.39 200100218

Junioren 2

1. Madelon Jaspers Faijer V Z & P C 9 / 6 1:21.76 200000272 1:17.02
2. Sanne Berg Dedemsvaart-AC 10 / 5 1:19.93 200004194 1:17.96
3. Janieke Blumink ZPC De Hof 6 / 7 1:26.48 200000574 1:23.30
4. Zita Hofmeijer WS Twente 10 / 7 1:20.71 200000486 1:24.82
5. Dorien Bouter Swol 1894 6 / 8 1:26.80 200001798 1:25.09
6. Jennifer Rigterink Deltasteur 6 / 2 1:26.45 200003000 1:27.02
7. Merle Slagers ZPC De Hof 5 / 3 1:28.38 200000262 1:27.26
8. Joyce Asteleijner Z&PV de Veene 3 / 2 1:32.32 200000606 1:27.39
9. Vedra Runherd Dedemsvaart-AC 7 / 1 1:25.09 200001262 1:27.86

10. Anouk Helthuis O Z & P C 7 / 2 1:24.76 200000932 1:28.02
11. Linde Kolkman Dedemsvaart-AC 4 / 2 1:30.00 200001114 1:28.76
12. Laura Sligman ZPC De Hof 3 / 4 1:31.29 200000306 1:28.82
13. Meagan Richter E Z C 2 / 6 1:36.52 200005542 1:29.86
14. Naomi Slamp Z&PV de Veene 3 / 1 1:33.24 200000400 1:30.54
15. Irene Bergsma Dedemsvaart-AC 2 / 5 1:34.83 200004526 1:33.73
16. Lynn Veenbergen DZ & PC de IJsel 2 / 8 1:39.66 200004350 1:41.33
DIS Marit Brakels ZPC De Hof 9 / 2 1:21.77 200002148

RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder met de keerhandeling bezig te zijn.

Junioren 3

1. Djamilla Gerner Swol 1894 12 / 1 1:17.93 199905606 1:15.51
2. Nicole Zijlstra Zignea 12 / 8 1:18.28 199905852 1:19.36
3. Desiree Rave Deltasteur 10 / 2 1:20.60 199900610 1:20.22
4. Anne-lynn Bos V Z & P C 11 / 1 1:19.64 199903364 1:21.80
5. Renske Mulder O Z & P C 8 / 6 1:23.38 199900136 1:22.02
6. Kelina Stoeten Dedemsvaart-AC 9 / 7 1:22.14 199902384 1:22.67
7. Nian Vervoort Swol 1894 6 / 3 1:25.31 199900256 1:23.74
8. Myrthe Nijkamp Swol 1894 5 / 2 1:28.65 199904320 1:24.86
9. Jolijn Smit ZPC De Hof 2 / 3 1:35.17 199900952 1:30.29

10. Kim Bakker ZV Scholtenhagen 3 / 7 1:32.39 199900420 1:30.92
11. Kelly Bosman Deltasteur 8 / 3 1:23.34 199900612 1:31.08
12. Linda Beijering DZ & PC de IJsel 4 / 6 1:29.67 199901094 1:31.29
13. Silke Jansen O Z & P C 3 / 6 1:31.98 199902966 1:32.20
14. Jill Leppink ZV Scholtenhagen 2 / 2 1:37.20 199900336 1:33.10
15. Pleun de Goede DZ & PC de IJsel 1 / 2 1:45.05 199903606 1:33.26
16. Anouk Hemmink ZV Scholtenhagen 1 / 4 1:39.73 199905108 1:37.29
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Overijsselse B-kampioenschappen
zwolle, 22 juni 2013

Programmanr. 1, Meisjes, 100m rugslag, Junioren 3

Rang s/b inschr.tijd eindtijd

DIS Claudia Norder DZ & PC de IJsel 7 / 4 1:24.04 199901576
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder met de keerhandeling bezig te zijn., + RD

DIS Amber Berg Dedemsvaart-AC 5 / 4 1:27.34 199903412
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder met de keerhandeling bezig te zijn.

DIS Lisa van Dijk Dedemsvaart-AC 4 / 5 1:29.29 199903712
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder met de keerhandeling bezig te zijn.

AFGEM Anne ter Welle ZV Scholtenhagen 1:40.29 199901782
AFGEM Hilal Kaya O Z & P C 1:44.51 199904448

Jeugd 1

1. Nadja Sanderman V Z & P C 9 / 4 1:21.23 199800074 1:19.58
2. Chazia Slinkman De Mors 8 / 5 1:22.76 199800332 1:19.82
3. Kim Lassche ZVZwartsluis 10 / 3 1:19.95 199800252 1:20.22
4. Marleen Hof WS Twente 11 / 5 1:18.76 199802464 1:20.48
5. Anouk Hof WS Twente 9 / 5 1:21.27 199802462 1:21.97
6. Tarissa Engbersen DZ & PC de IJsel 9 / 1 1:22.49 199800772 1:22.32
7. Lianne Hansman ZVZwartsluis 7 / 6 1:24.51 199801372 1:23.36
8. Deborah Wilms WS Twente 8 / 7 1:23.68 199800936 1:23.64
9. Romy ten Heggeler ZPC De Hof 10 / 8 1:20.97 199800558 1:24.82

10. Mieke Nijhof ZPC De Hof 6 / 4 1:25.26 199800042 1:25.09
11. Laureen Bekhuis O Z & P C 7 / 8 1:25.22 199800276 1:27.18
12. Jasmijn Ellenbroek ZV Scholtenhagen 4 / 1 1:30.26 199802744 1:27.70
13. Lisa van Riel Swol 1894 7 / 3 1:24.43 199805652 1:28.16

Jeugd 2

1. Iris Folbert V Z & P C 12 / 2 1:16.68 199700632 1:16.95
2. Romi Kampen Swol 1894 10 / 6 1:20.45 199705588 1:18.98
3. Rosanne Schrijer Deltasteur 11 / 2 1:19.54 199702306 1:19.60
4. Danaé Kreuwel Z&PV de Veene 11 / 6 1:19.39 199700438 1:20.86
5. Lotte van Lint Swol 1894 6 / 5 1:25.28 199705402 1:23.36
6. Sophie Lage Venterink O Z & P C 8 / 1 1:23.86 199700774 1:23.45
7. Benthe Kamperman Hera'11 9 / 3 1:21.46 199701844 1:24.34
8. Hilde Curfs Hera'11 2 / 4 1:33.60 199700232 1:31.16
9. Esmee Bakker De Grunte 5 / 1 1:28.82 199702854 1:31.95

10. Naomi Schreurs O Z & P C 2 / 7 1:37.25 199701050 1:35.83
AFGEM Merel Wispels Z&PV de Veene 7 / 7 1:24.95 199702272
AFGEM Hermke Hamhuis De Grunte 4 / 8 1:30.67 199700936

Senioren 1

1. Alien Waaijman Swol 1894 11 / 3 1:18.94 199606134 1:17.43
2. Monica Bosman Deltasteur 11 / 7 1:19.64 199603048 1:19.95
3. Maureen Mulder O Z & P C 8 / 4 1:22.73 199605456 1:24.67
4. Anouchka Hoogstraten Z&PV de Veene 7 / 5 1:24.36 199600824 1:27.18
5. Sanne ten Hoopen O Z & P C 5 / 8 1:29.20 199600374 1:30.02

AFGEM Liset Meulenbeld V Z & P C 1:26.95 199602064
AFGEM Veronique Zweerus Swol 1894 5 / 5 1:27.76 199603846

Senioren

1. Sigrit Aarten Deltasteur 12 / 4 1:14.01 199302868 1:14.13
2. Getrude Corporaal ZVZwartsluis 12 / 3 1:16.61 199200380 1:17.26
3. Nathalie Herbers De Grunte 11 / 4 1:18.49 199400888 1:17.32
4. Loraine Seliger Z&PV de Veene 12 / 5 1:14.71 199503696 1:17.39
5. Jonne Kampen Swol 1894 12 / 7 1:17.01 199506504 1:18.04
6. Josien Odink De Grunte 12 / 6 1:16.65 198903094 1:20.80
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Overijsselse B-kampioenschappen
zwolle, 22 juni 2013

Programmanr. 1, Dames, 100m rugslag, Senioren

Rang s/b inschr.tijd eindtijd

7. Lieke van Essen Swol 1894 11 / 8 1:19.73 199502814 1:20.89
8. Jonne Cristen O Z & P C 10 / 4 1:19.81 199400842 1:21.51
9. Diana Lammers Z&PV de Veene 10 / 1 1:20.76 198902572 1:22.13

10. Michelle Schoenmakers DZ & PC de IJsel 6 / 1 1:26.53 199504252 1:25.09
11. Margreeth de Breij Swol 1894 8 / 8 1:24.02 199506246 1:25.76
12. Naomi Habing De Grunte 9 / 8 1:22.66 199402742 1:26.60
13. Laura Wesselink De Grunte 3 / 3 1:31.92 199103492 1:34.66
14. Anouk Odink De Grunte 1 / 5 1:40.07 199406042 1:43.11

AFGEM Moniek Jasper De Grunte 8 / 2 1:23.64 199505742
AFGEM Renate Zweerus Swol 1894 4 / 4 1:29.23 199504988

Programmanr. 2 Heren, 100m schoolslag Senioren Open
22-06-2013 Resultaten

Rang s/b inschr.tijd eindtijd

Junioren 1

1. Jan-Willem van den Berg Deltasteur 7 / 1 1:30.36 200002665 1:29.00
2. Sven Kuijpers E Z C 4 / 4 1:34.60 200001337 1:31.26
3. Diederik de Boer Steenwijk 1934 4 / 1 1:38.07 200000269 1:35.23
4. Justus Lurvink E Z C 3 / 4 1:39.00 200002623 1:35.64
5. Leon Kloots ZPC De Hof 2 / 4 1:43.58 200001363 1:35.70
6. Raymond van Unen Deltasteur 3 / 3 1:40.92 200000523 1:36.44
7. Thomas van Scheepen Steenwijk 1934 4 / 5 1:34.72 200001387 1:36.69
8. Thijs Schutten E Z C 4 / 8 1:38.39 200002863 1:37.48
9. Mees Mentink ZV Scholtenhagen 3 / 8 1:43.16 200003819 1:37.60

10. Jan Wienk O Z & P C 3 / 2 1:42.08 200000197 1:40.00
11. Christian Hiltjesdam De Mors 3 / 7 1:42.85 200004125 1:41.04
12. Julian Hansman ZVZwartsluis 3 / 5 1:39.28 200000029 1:41.62
13. Jay Vos Hera'11 2 / 3 1:43.92 200004633 1:43.13
14. Oscar Kok DZ & PC de IJsel 1 / 4 1:50.04 200003491 1:43.36
15. Mika Jurcka WS Twente 3 / 1 1:42.86 200000869 1:44.32
16. Tim Pleiter Z&PV de Veene 1 / 5 1:53.03 200002779 1:46.07
17. Jorn Lucas Z&PV de Veene 2 / 7 1:48.15 200000675 1:46.89
18. Wout Wilens ZV Scholtenhagen 2 / 6 1:44.14 200001431 1:48.20

AFGEM Toon ter Ellen O Z & P C 1:43.86 200000397

Junioren 2

1. Mark Boertien Dedemsvaart-AC 6 / 5 1:30.80 199903219 1:28.54
2. Thom van Essen Swol 1894 5 / 3 1:32.66 199900429 1:28.81
3. Daniel Nijzink De Mors 6 / 6 1:30.89 199900171 1:29.54
4. Ewoud Vos Swol 1894 5 / 2 1:32.95 199901215 1:29.76
5. Emiel Westland O Z & P C 6 / 1 1:32.23 199901311 1:30.39
6. Marnix Klein O Z & P C 4 / 6 1:35.54 199900071 1:31.82
7. Robert Jansema ZVZwartsluis 5 / 7 1:33.43 199900309 1:31.89
8. Matthijs Wessels De Mors 4 / 2 1:36.16 199900221 1:36.57
9. Jelle Dekker De Grunte 2 / 2 1:46.66 199901621 1:45.10

DIS Sam Rikkert ZPC De Hof 4 / 7 1:37.19 199900227
AA - Te vroeg weg of bewogen bij start.(geen tijd noteren)
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Overijsselse B-kampioenschappen
zwolle, 22 juni 2013

Programmanr. 2, Heren, 100m schoolslag

Junioren 3

1. Ties Traanman ZPC De Hof 8 / 6 1:25.23 199800067 1:21.29
2. Alex Huizenga ZVZwartsluis 9 / 8 1:23.01 199800687 1:22.98
3. Jordy Bisschop Deltasteur 7 / 2 1:30.35 199801345 1:26.29
4. Bjarne Daenen Deltasteur 7 / 5 1:29.00 199800675 1:26.49
5. Sybren Kappert ZPC De Hof 7 / 8 1:30.53 199801481 1:27.89
6. Thomas Lok ZVZwartsluis 6 / 8 1:32.42 199800007 1:28.08
7. Han Hollander Deltasteur 7 / 7 1:30.35 199800679 1:31.00
8. Bart Cloosterman DZ & PC de IJsel 5 / 8 1:34.54 199802289 1:33.57
9. Bas Hurink Swol 1894 4 / 3 1:35.26 199803861 1:35.70

10. Ruben Nijzink De Mors 5 / 1 1:33.58 199805023 1:36.80
11. Henk-Jan oude Heuvel ZPC De Hof 2 / 5 1:43.92 199802613 1:37.36
12. Jeffrey Lubbelinkhof Z&PV de Veene 3 / 6 1:41.20 199804827 1:41.32

Junioren 4

1. Thimo Brand Swol 1894 9 / 5 1:19.11 199702589 1:18.24
2. Yannick Staal DZ & PC de IJsel 9 / 6 1:20.39 199701081 1:20.76
3. Emiel Heuver Hera'11 8 / 5 1:23.16 199702383 1:22.77
4. Arend-Jan Ooms Swol 1894 7 / 3 1:29.03 199702169 1:26.62
5. Geoffrey Rampen Hera'11 7 / 6 1:29.36 199701509 1:27.39
6. Emiel van Essen Swol 1894 5 / 4 1:32.46 199702925 1:27.92
7. Nick Wolferink ZV Scholtenhagen 6 / 4 1:30.60 199700691 1:29.04
8. Lars Uijt de Boogaardt Deltasteur 8 / 7 1:26.62 199704295 1:29.20

Bart Katier ZPC De Hof 5 / 5 1:32.60 199700207 1:29.20
10. Maarten Wesselink De Mors 6 / 3 1:30.89 199700769 1:30.58
11. Marcel Kodden ZVZwartsluis 6 / 2 1:31.06 199704755 1:31.00
12. Andy Vermanen Dedemsvaart-AC 5 / 6 1:32.87 199702273 1:31.13

AFGEM Niels Klement Zignea 1:20.66 199703843

Jeugd 1

1. Ruben van de Ven WS Twente 9 / 4 1:18.94 199600031 1:17.70
2. Tim Moelker V Z & P C 9 / 7 1:22.18 199604487 1:22.80
3. Sybren Jan Hilverda Hera'11 6 / 7 1:31.27 199605167 1:29.26
4. Bjorn van der Zande O Z & P C 1 / 3 1:56.10 199601797 1:54.81

Jeugd 2

1. Hugo Herbers De Grunte 9 / 2 1:22.05 199500507 1:22.73
2. Mark Beijering DZ & PC de IJsel 8 / 1 1:27.80 199502379 1:26.95
3. Jeroen Veldman Hera'11 8 / 8 1:28.51 199500097 1:27.35
4. Sander ter Beek ZV Scholtenhagen 7 / 4 1:28.83 199501887 1:29.00

Senioren Open

1. Frank Beijering DZ & PC de IJsel 9 / 3 1:19.29 199304311 1:21.31
2. Mark Brinkhuis Hera'11 8 / 4 1:23.06 198302609 1:21.80
3. Yorick Kreuwel Z&PV de Veene 9 / 1 1:22.73 199402225 1:22.60
4. Dennis Hoogstraten Z&PV de Veene 8 / 3 1:25.07 199303731 1:27.35
5. Roy Tettero De Grunte 8 / 2 1:26.36 199203013 1:28.29
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Overijsselse B-kampioenschappen
zwolle, 22 juni 2013

Programmanr. 3 Dames, 50m vlinderslag Senioren Open
22-06-2013 Resultaten

Rang s/b inschr.tijd eindtijd

Junioren 1

1. Meva Hofmeijer WS Twente 2 / 4 37.31 200100160 37.26
2. Sabine van der Kolk Deltasteur 2 / 2 41.98 200102750 39.26
3. Lieke Oplaat ZPC De Hof 2 / 8 45.64 200102160 42.67
4. Mayke Smit Z&PV de Veene 2 / 3 40.27 200101080 43.21
5. Tess Voskuil WS Twente 2 / 5 40.15 200101028 43.76
6. Beau Segerink DZ & PC de IJsel 1 / 4 48.67 200102230 44.92
7. Femke Dollekamp WS Twente 2 / 1 45.10 200103912 45.32
8. Lara Hallink De Grunte 1 / 5 49.02 200104152 46.77
9. Daphne Spaan Dedemsvaart-AC 2 / 7 43.97 200100740 46.95

10. Jolien Pouwels De Grunte 1 / 6 50.42 200103760 48.32
11. Tara van Bree Dedemsvaart-AC 1 / 3 50.12 200103650 49.81
12. Carmen Boensma ZV Scholtenhagen 1 / 2 52.35 200102272 53.39

AFGEM Sabine Norder DZ & PC de IJsel 52.05 200101450
AFGEM Tamar Boeding WS Twente 2 / 6 41.38 200100218

Programmanr. 4 Dames, 100m vlinderslag Senioren Open
22-06-2013 Resultaten

Rang s/b inschr.tijd eindtijd

Junioren 2

1. Janieke Blumink ZPC De Hof 3 / 1 1:37.82 200000574 1:29.20
2. Zita Hofmeijer WS Twente 5 / 2 1:27.75 200000486 1:29.40
3. Hilde Hollander Deltasteur 3 / 8 1:38.10 200000844 1:32.35
4. Marit Brakels ZPC De Hof 2 / 8 1:41.29 200002148 1:32.50
5. Maud Heldoorn Deltasteur 3 / 7 1:37.19 200000564 1:32.79
6. Anouk Helthuis O Z & P C 1 / 5 1:41.75 200000932 1:32.85
7. Maartje ten Hoopen O Z & P C 1 / 3 1:42.32 200000170 1:33.10
8. Sanne Berg Dedemsvaart-AC 2 / 7 1:40.80 200004194 1:34.10
9. Linde Kolkman Dedemsvaart-AC 2 / 4 1:38.51 200001114 1:35.16

10. Laura Sligman ZPC De Hof 2 / 6 1:40.10 200000306 1:40.16
11. Naomi Slamp Z&PV de Veene 1 / 1 1:51.39 200000400 1:44.83
12. Joyce Asteleijner Z&PV de Veene 1 / 7 1:51.26 200000606 1:47.42
DIS Judith Stevens Zignea 2 / 3 1:39.92 200001736

AE - De aangegeven zwemslag niet uitgevoerd. (meer dan twee slagen: geen tijden noteren), + VC

Junioren 3

1. Djamilla Gerner Swol 1894 3 / 3 1:36.50 199905606 1:20.32
2. Nian Vervoort Swol 1894 4 / 2 1:32.89 199900256 1:25.49
3. Renske Mulder O Z & P C 6 / 4 1:24.60 199900136 1:29.32
4. Myrthe Nijkamp Swol 1894 3 / 6 1:36.57 199904320 1:32.79
5. Kelly Bosman Deltasteur 5 / 7 1:28.07 199900612 1:34.76
6. Amber Berg Dedemsvaart-AC 3 / 2 1:36.75 199903412 1:39.64

DIS Lisa van Dijk Dedemsvaart-AC 6 / 6 1:25.20 199903712
VB - Beide armen niet tezamen naar voren en/of gelijktijdig achterwaarts gebracht.

AFGEM Anne ter Welle ZV Scholtenhagen 1:41.39 199901782
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Overijsselse B-kampioenschappen
zwolle, 22 juni 2013

Programmanr. 4, Dames, 100m vlinderslag

Jeugd 1

1. Chazia Slinkman De Mors 7 / 5 1:19.37 199800332 1:24.36
2. Jasmijn Ellenbroek ZV Scholtenhagen 6 / 2 1:25.77 199802744 1:25.07
3. Marleen Hof WS Twente 7 / 2 1:23.76 199802464 1:27.87
4. Laureen Bekhuis O Z & P C 5 / 1 1:28.62 199800276 1:28.93
5. Tarissa Engbersen DZ & PC de IJsel 4 / 1 1:34.54 199800772 1:32.23
6. Romy ten Heggeler ZPC De Hof 4 / 3 1:30.60 199800558 1:32.45
7. Mieke Nijhof ZPC De Hof 5 / 8 1:29.36 199800042 1:35.77
8. Lisa van Riel Swol 1894 3 / 4 1:35.03 199805652 1:38.39

Jeugd 2

1. Rosanne Schrijer Deltasteur 7 / 6 1:23.71 199702306 1:22.52
2. Danaé Kreuwel Z&PV de Veene 6 / 3 1:25.06 199700438 1:22.76
3. Romi Kampen Swol 1894 7 / 1 1:24.19 199705588 1:24.23
4. Lotte van Lint Swol 1894 7 / 7 1:24.01 199705402 1:24.48
5. Esmee Bakker De Grunte 2 / 5 1:38.86 199702854 1:42.93
6. Hilde Curfs Hera'11 1 / 6 1:43.33 199700232 1:43.03
7. Priscilla Norder DZ & PC de IJsel 2 / 2 1:40.41 199704384 1:44.35

AFGEM Merel Wispels Z&PV de Veene 4 / 8 1:34.54 199702272
AFGEM Hermke Hamhuis De Grunte 1 / 4 1:41.38 199700936

Senioren 1

1. Franka Dam Z&PV de Veene 6 / 1 1:26.10 199602370 1:29.17
2. Monica Bosman Deltasteur 4 / 4 1:29.48 199603048 1:30.32
3. Alien Waaijman Swol 1894 4 / 6 1:31.16 199606134 1:33.59
4. Maureen Mulder O Z & P C 4 / 5 1:30.54 199605456 1:35.00
5. Anouchka Hoogstraten Z&PV de Veene 2 / 1 1:41.22 199600824 1:37.92

AFGEM Veronique Zweerus Swol 1894 3 / 5 1:36.20 199603846

Senioren

1. Josien Odink De Grunte 7 / 4 1:15.06 198903094 1:18.54
2. Esmee Hoogeboom Hera'11 7 / 3 1:21.89 199401382 1:21.86
3. Naomi Habing De Grunte 6 / 7 1:25.92 199402742 1:22.10

Jonne Kampen Swol 1894 7 / 8 1:24.23 199506504 1:22.10
5. Loraine Seliger Z&PV de Veene 6 / 8 1:26.21 199503696 1:22.94
6. Nathalie Herbers De Grunte 6 / 5 1:24.64 199400888 1:23.18
7. Getrude Corporaal ZVZwartsluis 5 / 3 1:27.01 199200380 1:24.60
8. Lieke van Essen Swol 1894 5 / 4 1:26.26 199502814 1:26.67
9. Michelle Schoenmakers DZ & PC de IJsel 5 / 5 1:26.39 199504252 1:28.93

10. Laura Wesselink De Grunte 5 / 6 1:27.33 199103492 1:29.89
11. Anouk Odink De Grunte 1 / 2 1:50.90 199406042 1:59.45

AFGEM Moniek Jasper De Grunte 4 / 7 1:33.89 199505742

Programmanr. 5 Heren, 100m vrije slag Senioren Open
22-06-2013 Resultaten

Rang s/b inschr.tijd eindtijd
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Overijsselse B-kampioenschappen
zwolle, 22 juni 2013

Programmanr. 5, Heren, 100m vrije slag

Junioren 1

1. Raymond van Unen Deltasteur 4 / 2 1:10.69 200000523 1:09.29
2. Mees Mentink ZV Scholtenhagen 4 / 5 1:09.39 200003819 1:09.72
3. Leon Kloots ZPC De Hof 2 / 4 1:15.23 200001363 1:12.10
4. Justus Lurvink E Z C 2 / 2 1:16.10 200002623 1:12.83
5. Jorn Lucas Z&PV de Veene 4 / 8 1:12.74 200000675 1:13.01
6. Jan-Willem van den Berg Deltasteur 3 / 2 1:14.33 200002665 1:13.27
7. Kevin Vermanen Dedemsvaart-AC 4 / 7 1:12.27 200000671 1:13.83
8. Sven Kuijpers E Z C 3 / 7 1:14.87 200001337 1:13.92
9. Wout Wilens ZV Scholtenhagen 2 / 3 1:15.54 200001431 1:14.48

10. Christian Hiltjesdam De Mors 1 / 5 1:17.51 200004125 1:14.72
11. Thijs Schutten E Z C 2 / 1 1:16.42 200002863 1:15.26
12. Jan Wienk O Z & P C 2 / 5 1:15.39 200000197 1:16.71
13. Julian Hansman ZVZwartsluis 3 / 1 1:15.16 200000029 1:17.45
14. Thomas van Scheepen Steenwijk 1934 3 / 8 1:15.17 200001387 1:18.60
15. Jilles Oom DZ & PC de IJsel 1 / 4 1:17.19 200001371 1:19.51
16. Mika Jurcka WS Twente 2 / 7 1:16.29 200000869 1:20.67
17. Oscar Kok DZ & PC de IJsel 1 / 2 1:24.16 200003491 1:22.05
18. Tim Pleiter Z&PV de Veene 1 / 7 1:26.21 200002779 1:27.02
DIS Jay Vos Hera'11 1 / 8 1:35.00 200004633

AA - Te vroeg weg of bewogen bij start.(geen tijd noteren)
AFGEM Toon ter Ellen O Z & P C 1:24.42 200000397

Junioren 2

1. Jelle Dekker De Grunte 4 / 4 1:08.54 199901621 1:05.74
2. Ewoud Vos Swol 1894 5 / 5 1:06.94 199901215 1:07.12
3. Marnix Klein O Z & P C 5 / 7 1:07.86 199900071 1:07.70
4. Daniel Nijzink De Mors 5 / 3 1:07.62 199900171 1:07.98
5. Mark Boertien Dedemsvaart-AC 4 / 1 1:12.31 199903219 1:11.76
6. Robert Jansema ZVZwartsluis 3 / 4 1:12.88 199900309 1:12.20
7. Thom van Essen Swol 1894 2 / 8 1:16.85 199900429 1:12.67
8. Emiel Westland O Z & P C 3 / 5 1:13.20 199901311 1:13.19
9. Jurgen Siers O Z & P C 1 / 3 1:19.53 199901109 1:14.36

10. Remco Koelewijn Steenwijk 1934 3 / 3 1:13.82 199900783 1:14.64
11. Sam Rikkert ZPC De Hof 1 / 6 1:21.72 199900227 1:17.77

Junioren 3

1. Ruben Nijzink De Mors 7 / 4 1:01.97 199805023 1:01.26
2. Ties Traanman ZPC De Hof 7 / 2 1:02.67 199800067 1:03.56
3. Thomas Lok ZVZwartsluis 5 / 6 1:07.71 199800007 1:04.51
4. Bart Cloosterman DZ & PC de IJsel 6 / 7 1:06.00 199802289 1:04.92
5. Alex Huizenga ZVZwartsluis 6 / 5 1:05.40 199800687 1:05.88
6. Han Hollander Deltasteur 6 / 6 1:05.68 199800679 1:07.56
7. Henk-Jan oude Heuvel ZPC De Hof 3 / 6 1:14.12 199802613 1:12.56
8. Jeffrey Lubbelinkhof Z&PV de Veene 2 / 6 1:15.95 199804827 1:14.92

DIS Sybren Kappert ZPC De Hof 6 / 2 1:05.84 199801481
AA - Te vroeg weg of bewogen bij start.(geen tijd noteren)

AFGEM Guus Achterweust ZV Scholtenhagen 1:16.96 199805117
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Overijsselse B-kampioenschappen
zwolle, 22 juni 2013

Programmanr. 5, Heren, 100m vrije slag

Junioren 4

1. Thimo Brand Swol 1894 6 / 4 1:04.34 199702589 1:01.07
2. Marcel Kodden ZVZwartsluis 8 / 7 1:01.51 199704755 1:01.30
3. Andy Vermanen Dedemsvaart-AC 8 / 8 1:01.72 199702273 1:01.59
4. Lars Uijt de Boogaardt Deltasteur 7 / 5 1:01.97 199704295 1:02.86
5. Bart Katier ZPC De Hof 7 / 7 1:03.23 199700207 1:03.51
6. Arend-Jan Ooms Swol 1894 6 / 3 1:05.52 199702169 1:03.73
7. Geoffrey Rampen Hera'11 5 / 1 1:08.00 199701509 1:05.67
8. Emiel van Essen Swol 1894 4 / 3 1:09.42 199702925 1:06.48
9. Emiel Heuver Hera'11 5 / 4 1:06.67 199702383 1:06.86

10. Nick Wolferink ZV Scholtenhagen 6 / 1 1:06.00 199700691 1:07.76
11. Maarten Wesselink De Mors 4 / 6 1:09.83 199700769 1:12.49
DIS Yannick Staal DZ & PC de IJsel 7 / 1 1:03.82 199701081

AA - Te vroeg weg of bewogen bij start.(geen tijd noteren)
AFGEM Niels Klement Zignea 1:00.82 199703843

Jeugd 1

1. Ruben van de Ven WS Twente 8 / 6 59.14 199600031 59.37
2. Jan Willem Goos V Z & P C 8 / 1 1:01.64 199600433 1:02.16
3. Tim Moelker V Z & P C 5 / 2 1:07.86 199604487 1:08.58
4. Sybren Jan Hilverda Hera'11 5 / 8 1:08.54 199605167 1:12.01
5. Bjorn van der Zande O Z & P C 1 / 1 1:31.06 199601797 1:32.51

Jeugd 2

1. Hugo Herbers De Grunte 7 / 6 1:02.54 199500507 1:03.54
2. Mark Beijering DZ & PC de IJsel 7 / 8 1:03.90 199502379 1:04.75
3. Sander ter Beek ZV Scholtenhagen 6 / 8 1:06.51 199501887 1:07.67

Senioren Open

1. Dennis Hoogstraten Z&PV de Veene 8 / 2 59.19 199303731 59.16 FJ 1
2. Frank Beijering DZ & PC de IJsel 8 / 4 58.08 199304311 59.16 FJ 2
3. Mark Arendshorst Z&PV de Veene 8 / 5 58.86 199400303 1:00.43
4. Roy Tettero De Grunte 8 / 3 59.10 199203013 1:03.61
5. Yorick Kreuwel Z&PV de Veene 7 / 3 1:02.07 199402225 1:04.32

AFGEM Joris ten Elsen ZV Scholtenhagen 1:02.89 198700879
AFGEM Patrick Griess ZV Scholtenhagen 1:06.64 198905541
AFGEM Erwin Quak ZV Scholtenhagen 1:04.59 199006799

Programmanr. 6 Dames, 4 x 50m vrije slag Senioren Open
22-06-2013 Resultaten

Rang s/b inschr.tijd eindtijd

Senioren Open

1. Swol 1894 1 Swol 1894 2 / 5 2:05.41 2:03.68
Alien Waaijman 96 31.97 Jonne Kampen 95
Lieke van Essen 95 Romi Kampen 97

2. de Veene 1 Z&PV de Veene 2 / 3 2:05.43 2:06.82
Loraine Seliger 95 31.51 Anouchka Hoogstraten 96
Diana Lammers 89 Danaé Kreuwel 97

3. De Grunte 1 De Grunte 2 / 4 1:33.95 2:07.04
Naomi Habing 94 31.89 Laura Wesselink 91
Nathalie Herbers 94 Josien Odink 89
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Overijsselse B-kampioenschappen
zwolle, 22 juni 2013

Programmanr. 6, Dames, 4 x 50m vrije slag, Senioren Open

Rang s/b inschr.tijd eindtijd

4. O Z & P C 1 O Z & P C 2 / 2 2:11.25 2:07.69
Sophie Lage Venterink 97 32.45 Renske Mulder 99
Maureen Mulder 96 Jonne Cristen 94

5. ZPC De Hof 1 ZPC De Hof 2 / 7 2:11.68 2:11.32
Mieke Nijhof 98 34.92 Marit Brakels 00
Janieke Blumink 00 Romy ten Heggeler 98

6. Deltasteur 1 Deltasteur 2 / 6 2:11.19 2:11.73
Hilde Hollander 00 33.86 Monica Bosman 96
Kelly Bosman 99 Rosanne Schrijer 97

7. Hera'11 1 Hera'11 1 / 4 2:16.11 2:16.48
Hilde Curfs 97 35.32 Esmee Hoogeboom 94
Desi Veldkamp 01 Benthe Kamperman 97

8. de IJsel 1 DZ & PC de IJsel 1 / 5 2:16.78 2:18.62
Claudia Norder 99 35.61 Tarissa Engbersen 98
Priscilla Norder 97 Michelle Schoenmakers 95

9. de Veene 2 Z&PV de Veene 2 / 8 2:15.88 2:26.59
Franka Dam 96 35.75 Joyce Asteleijner 00
Naomi Slamp 00 Mayke Smit 01

10. De Grunte 2 De Grunte 1 / 3 2:26.08 2:34.51
Anouk Odink 94 38.42 Esmee Bakker 97
Jolien Pouwels 01 Lara Hallink 01

DIS ZV Scholtenhagen 1 ZV Scholtenhagen 1 / 6 2:30.59
EA - Te vroeg overgenomen. (geen eindtijd noteren**), 4e zwemmer

Kim Bakker 99 35.56 Jill Leppink 99
Jasmijn Ellenbroek 98 Anouk Hemmink 99

DIS Dedemsvaart-AC 1 Dedemsvaart-AC 2 / 1 2:13.58
EA - Te vroeg overgenomen. (geen eindtijd noteren**), 2e zwemmer

Sanne Berg 00 32.16 Lisa van Dijk 99
Kelina Stoeten 99 Amber Berg 99

Programmanr. 7 Heren, 4 x 50m wisselslag Senioren Open
22-06-2013 Resultaten

Rang s/b inschr.tijd eindtijd

Senioren Open

1. Swol 1894 1 Swol 1894 1 / 5 2:10.76 2:09.75
Arend-Jan Ooms 97 33.79 Thimo Brand 97
Sander Brat 85 Emiel van Essen 97

2. de IJsel 1 DZ & PC de IJsel 1 / 4 2:10.03 2:12.32
Mark Beijering 95 34.29 Yannick Staal 97
Frank Beijering 93 Bart Cloosterman 98

3. de Veene 1 Z&PV de Veene 1 / 6 2:18.52 2:18.31
Dennis Hoogstraten 93 32.62 Mark Arendshorst 94
Yorick Kreuwel 94 Jeffrey Lubbelinkhof 98

4. ZV Zwartsluis 1 ZVZwartsluis 1 / 3 2:18.51 2:18.60
Marcel Kodden 97 35.39 Thomas Lok 98
Alex Huizenga 98 Julian Hansman 00

5. Hera'11 1 Hera'11 1 / 2 2:20.45 2:20.46
Geoffrey Rampen 97 36.29 Mark Brinkhuis 83
Emiel Heuver 97 Sybren Jan Hilverda 96

6. Deltasteur 1 Deltasteur 1 / 7 2:22.56 2:22.00
Raymond van Unen 00 38.10 Lars Uijt de Boogaardt 97
Jan-Willem van den Berg 00 Han Hollander 98
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Overijsselse B-kampioenschappen
zwolle, 22 juni 2013

Programmanr. 7, Heren, 4 x 50m wisselslag, Senioren Open

Rang s/b inschr.tijd eindtijd

7. ZV Scholtenhagen 1 ZV Scholtenhagen 1 / 1 2:27.87 2:29.54
Sander ter Beek 95 37.00 Nick Wolferink 97
Mees Mentink 00 Wout Wilens 00

8. O Z & P C 1 O Z & P C 1 / 8 2:39.62 2:35.03
Marnix Klein 99 36.00 Jurgen Siers 99
Emiel Westland 99 Jan Wienk 00

Programmanr. 8 Heren, 100m rugslag Senioren Open
22-06-2013 Resultaten

Rang s/b inschr.tijd eindtijd

Junioren 1

1. Jorn Lucas Z&PV de Veene 5 / 6 1:21.34 200000675 1:21.13
2. Kevin Vermanen Dedemsvaart-AC 5 / 7 1:22.18 200000671 1:21.92
3. Raymond van Unen Deltasteur 4 / 3 1:23.55 200000523 1:22.14
4. Leon Kloots ZPC De Hof 4 / 1 1:25.45 200001363 1:23.65
5. Jan Wienk O Z & P C 5 / 1 1:22.25 200000197 1:23.67
6. Thijs Schutten E Z C 2 / 5 1:29.64 200002863 1:27.63
7. Diederik de Boer Steenwijk 1934 3 / 7 1:28.64 200000269 1:27.93
8. Wout Wilens ZV Scholtenhagen 3 / 3 1:26.86 200001431 1:28.20
9. Jilles Oom DZ & PC de IJsel 2 / 3 1:30.59 200001371 1:30.76

10. Oscar Kok DZ & PC de IJsel 1 / 4 1:38.32 200003491 1:33.07
11. Tim Pleiter Z&PV de Veene 2 / 1 1:33.89 200002779 1:34.14
12. Julian Hansman ZVZwartsluis 2 / 2 1:31.67 200000029 1:35.60
13. Mika Jurcka WS Twente 3 / 2 1:28.54 200000869 1:37.89
DIS Stijn Wesselink De Mors 2 / 4 1:29.63 200000023

RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder met de keerhandeling bezig te zijn.
DIS Thomas van Scheepen Steenwijk 1934 3 / 5 1:26.86 200001387

RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder met de keerhandeling bezig te zijn.
DIS Justus Lurvink E Z C 3 / 4 1:26.54 200002623

RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder met de keerhandeling bezig te zijn.
AFGEM Jay Vos Hera'11 1 / 5 1:44.14 200004633
AFGEM Toon ter Ellen O Z & P C 1:32.85 200000397

Junioren 2

1. Jelle Dekker De Grunte 8 / 8 1:13.47 199901621 1:12.37
2. Ewoud Vos Swol 1894 4 / 5 1:23.39 199901215 1:17.50
3. Marnix Klein O Z & P C 6 / 2 1:17.51 199900071 1:17.86
4. Daniel Nijzink De Mors 7 / 1 1:15.16 199900171 1:18.59
5. Remco Koelewijn Steenwijk 1934 5 / 2 1:22.13 199900783 1:22.02
6. Mark Boertien Dedemsvaart-AC 3 / 8 1:29.03 199903219 1:23.47
7. Thom van Essen Swol 1894 2 / 7 1:32.85 199900429 1:23.64
8. Sam Rikkert ZPC De Hof 2 / 8 1:37.57 199900227 1:29.40
9. Jurgen Siers O Z & P C 3 / 1 1:28.90 199901109 1:29.70

10. Emiel Westland O Z & P C 3 / 6 1:27.49 199901311 1:31.29

Junioren 3

1. Thomas Lok ZVZwartsluis 8 / 1 1:13.15 199800007 1:11.96
2. Ruben Nijzink De Mors 7 / 2 1:15.03 199805023 1:12.33
3. Sybren Kappert ZPC De Hof 7 / 7 1:15.07 199801481 1:16.97
4. Bas Hurink Swol 1894 4 / 4 1:23.02 199803861 1:19.78
5. Alex Huizenga ZVZwartsluis 5 / 5 1:19.69 199800687 1:20.14
6. Han Hollander Deltasteur 6 / 1 1:18.21 199800679 1:20.70
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Overijsselse B-kampioenschappen
zwolle, 22 juni 2013

Programmanr. 8, Jongens, 100m rugslag, Junioren 3

Rang s/b inschr.tijd eindtijd

7. Jeffrey Lubbelinkhof Z&PV de Veene 4 / 7 1:25.42 199804827 1:24.56
8. Bart Cloosterman DZ & PC de IJsel 5 / 8 1:22.67 199802289 1:25.12
9. Henk-Jan oude Heuvel ZPC De Hof 2 / 6 1:31.10 199802613 1:28.60

DIS Ties Traanman ZPC De Hof 6 / 3 1:16.92 199800067
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder met de keerhandeling bezig te zijn.

Junioren 4

1. Arend-Jan Ooms Swol 1894 7 / 5 1:13.56 199702169 1:10.91
2. Thimo Brand Swol 1894 8 / 2 1:12.98 199702589 1:11.29
3. Yannick Staal DZ & PC de IJsel 7 / 6 1:13.87 199701081 1:12.48
4. Nick Wolferink ZV Scholtenhagen 8 / 6 1:12.16 199700691 1:12.51
5. Marcel Kodden ZVZwartsluis 7 / 3 1:13.73 199704755 1:13.73
6. Andy Vermanen Dedemsvaart-AC 6 / 6 1:17.36 199702273 1:15.73
7. Emiel van Essen Swol 1894 6 / 5 1:16.67 199702925 1:18.34
8. Emiel Heuver Hera'11 5 / 3 1:20.57 199702383 1:20.76
9. Bart Katier ZPC De Hof 6 / 8 1:18.54 199700207 1:21.64

10. Maarten Wesselink De Mors 4 / 2 1:23.69 199700769 1:25.51
AFGEM Niels Klement Zignea 1:18.81 199703843
AFGEM Geoffrey Rampen Hera'11 6 / 7 1:17.70 199701509

Jeugd 1

1. Sybren Jan Hilverda Hera'11 4 / 8 1:25.93 199605167 1:26.20
2. Bjorn van der Zande O Z & P C 1 / 3 1:55.51 199601797 1:43.20

Jeugd 2

1. Hugo Herbers De Grunte 7 / 4 1:13.47 199500507 1:14.78
2. Mark Beijering DZ & PC de IJsel 8 / 7 1:13.07 199502379 1:15.88
3. Sander ter Beek ZV Scholtenhagen 7 / 8 1:15.21 199501887 1:17.07

Senioren Open

1. Dennis Hoogstraten Z&PV de Veene 8 / 4 1:09.08 199303731 1:07.56
2. Roy Tettero De Grunte 8 / 5 1:10.82 199203013 1:10.25
3. Frank Beijering DZ & PC de IJsel 8 / 3 1:11.04 199304311 1:10.82
4. Mark Arendshorst Z&PV de Veene 6 / 4 1:15.31 199400303 1:15.82
5. Mark Brinkhuis Hera'11 4 / 6 1:23.64 198302609 1:25.48
6. Yorick Kreuwel Z&PV de Veene 5 / 4 1:18.95 199402225 1:27.56

AFGEM Joris ten Elsen ZV Scholtenhagen 1:18.26 198700879

Programmanr. 9 Dames, 100m vrije slag Senioren Open
22-06-2013 Resultaten

Rang s/b inschr.tijd eindtijd

Junioren 1

1. Sabine van der Kolk Deltasteur 4 / 1 1:19.89 200102750 1:16.41
2. Mayke Smit Z&PV de Veene 7 / 5 1:15.36 200101080 1:16.98
3. Meva Hofmeijer WS Twente 7 / 8 1:16.00 200100160 1:18.81
4. Daphne Spaan Dedemsvaart-AC 5 / 3 1:17.51 200100740 1:18.92
5. Desi Veldkamp Hera'11 6 / 8 1:17.42 200102010 1:19.92
6. Tess Voskuil WS Twente 5 / 2 1:18.15 200101028 1:20.36
7. Lieke Oplaat ZPC De Hof 2 / 2 1:24.95 200102160 1:20.92
8. Tara van Bree Dedemsvaart-AC 4 / 2 1:19.59 200103650 1:22.26
9. Jolien Pouwels De Grunte 1 / 5 1:25.85 200103760 1:24.41
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Overijsselse B-kampioenschappen
zwolle, 22 juni 2013

Programmanr. 9, Meisjes, 100m vrije slag, Junioren 1

Rang s/b inschr.tijd eindtijd

10. Lara Hallink De Grunte 2 / 6 1:24.73 200104152 1:26.45
11. Beau Segerink DZ & PC de IJsel 1 / 7 1:32.00 200102230 1:33.58
12. Carmen Boensma ZV Scholtenhagen 1 / 8 1:34.03 200102272 1:34.77

AFGEM Sabine Norder DZ & PC de IJsel 1:29.72 200101450

Junioren 2

1. Madelon Jaspers Faijer V Z & P C 9 / 8 1:14.26 200000272 1:10.56
2. Sanne Berg Dedemsvaart-AC 12 / 1 1:10.24 200004194 1:11.18
3. Jola Noya Deltasteur 9 / 1 1:14.02 200000880 1:12.52
4. Janieke Blumink ZPC De Hof 8 / 5 1:14.36 200000574 1:13.75
5. Lotte Oude Lenferink WS Twente 8 / 3 1:14.40 200000496 1:14.16
6. Maud Heldoorn Deltasteur 8 / 6 1:14.66 200000564 1:14.54
7. Hilde Hollander Deltasteur 9 / 5 1:12.93 200000844 1:14.58
8. Zita Hofmeijer WS Twente 10 / 6 1:12.16 200000486 1:15.57
9. Meagan Richter E Z C 6 / 7 1:17.33 200005542 1:16.99

10. Anouk Helthuis O Z & P C 5 / 1 1:18.79 200000932 1:17.15
11. Dorien Bouter Swol 1894 6 / 6 1:16.89 200001798 1:17.86
12. Imke Hurink Swol 1894 4 / 5 1:19.16 200003276 1:18.14
13. Linde Kolkman Dedemsvaart-AC 5 / 7 1:18.79 200001114 1:18.53
14. Maartje ten Hoopen O Z & P C 3 / 7 1:22.33 200000170 1:19.09
15. Irene Bergsma Dedemsvaart-AC 3 / 1 1:22.50 200004526 1:21.25
16. Vedra Runherd Dedemsvaart-AC 4 / 8 1:20.14 200001262 1:21.35
17. Daniëlle Koning E Z C 4 / 7 1:19.64 200003464 1:21.99
18. Laura Sligman ZPC De Hof 3 / 8 1:23.23 200000306 1:22.19
19. Joyce Asteleijner Z&PV de Veene 1 / 4 1:25.51 200000606 1:22.72
20. Naomi Slamp Z&PV de Veene 2 / 1 1:25.24 200000400 1:23.16
21. Merle Slagers ZPC De Hof 2 / 4 1:23.89 200000262 1:23.75
22. Lynn Veenbergen DZ & PC de IJsel 1 / 1 1:32.07 200004350 1:27.36
DIS Marit Brakels ZPC De Hof 11 / 8 1:11.53 200002148

AA - Te vroeg weg of bewogen bij start.(geen tijd noteren)
AFGEM Bente Kassels ZV Scholtenhagen 1:23.02 200004318

Junioren 3

1. Nian Vervoort Swol 1894 11 / 1 1:11.29 199900256 1:08.71
2. Renske Mulder O Z & P C 12 / 2 1:09.95 199900136 1:09.04
3. Myrthe Nijkamp Swol 1894 8 / 2 1:14.82 199904320 1:11.13
4. Muriel Schildwacht V Z & P C 9 / 3 1:12.98 199900922 1:13.39
5. Amber Berg Dedemsvaart-AC 7 / 3 1:15.36 199903412 1:13.57
6. Desiree Rave Deltasteur 10 / 3 1:12.09 199900610 1:14.17
7. Nicole Zijlstra Zignea 9 / 7 1:13.94 199905852 1:14.62
8. Kelina Stoeten Dedemsvaart-AC 8 / 1 1:15.13 199902384 1:15.39
9. Anne-lynn Bos V Z & P C 10 / 1 1:12.79 199903364 1:15.63

10. Kelly Bosman Deltasteur 12 / 8 1:10.40 199900612 1:15.94
11. Linda Beijering DZ & PC de IJsel 4 / 3 1:19.28 199901094 1:17.02
12. Lisa van Dijk Dedemsvaart-AC 7 / 4 1:15.31 199903712 1:18.81
13. Claudia Norder DZ & PC de IJsel 5 / 4 1:17.47 199901576 1:19.82
14. Jolijn Smit ZPC De Hof 3 / 2 1:21.93 199900952 1:22.19
15. Kim Bakker ZV Scholtenhagen 3 / 4 1:20.18 199900420 1:22.82
16. Jill Leppink ZV Scholtenhagen 2 / 3 1:24.64 199900336 1:23.57
17. Anouk Hemmink ZV Scholtenhagen 2 / 7 1:25.20 199905108 1:24.99
18. Pleun de Goede DZ & PC de IJsel 1 / 6 1:29.39 199903606 1:26.51
DIS Djamilla Gerner Swol 1894 11 / 6 1:10.81 199905606

AA - Te vroeg weg of bewogen bij start.(geen tijd noteren)
DIS Silke Jansen O Z & P C 2 / 8 1:25.24 199902966

AA - Te vroeg weg of bewogen bij start.(geen tijd noteren)
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Overijsselse B-kampioenschappen
zwolle, 22 juni 2013

Programmanr. 9, Meisjes, 100m vrije slag, Junioren 3

Rang s/b inschr.tijd eindtijd

AFGEM Anne ter Welle ZV Scholtenhagen 1:23.89 199901782
AFGEM Hilal Kaya O Z & P C 1:28.36 199904448

Jeugd 1

1. Chazia Slinkman De Mors 12 / 6 1:09.82 199800332 1:10.39
2. Marleen Hof WS Twente 12 / 5 1:08.89 199802464 1:10.79
3. Anouk Hof WS Twente 10 / 4 1:11.64 199802462 1:11.86
4. Kim Lassche ZVZwartsluis 7 / 7 1:15.80 199800252 1:13.07
5. Lisa van Riel Swol 1894 6 / 1 1:17.36 199805652 1:13.13
6. Mieke Nijhof ZPC De Hof 9 / 4 1:12.91 199800042 1:14.12
7. Tarissa Engbersen DZ & PC de IJsel 6 / 2 1:16.98 199800772 1:14.64
8. Lianne Hansman ZVZwartsluis 5 / 6 1:17.67 199801372 1:15.67
9. Laureen Bekhuis O Z & P C 6 / 3 1:16.73 199800276 1:17.32

10. Jasmijn Ellenbroek ZV Scholtenhagen 5 / 8 1:18.80 199802744 1:18.53
11. Danique Spanjer O Z & P C 1 / 3 1:26.16 199800350 1:25.39
DIS Romy ten Heggeler ZPC De Hof 12 / 7 1:10.04 199800558

VRA - Het keer- en/of eindpunt niet aangeraakt met enig lichaamsdeel. (geen tijd noteren)

Jeugd 2

1. Rosanne Schrijer Deltasteur 13 / 7 1:07.56 199702306 1:07.25
2. Danaé Kreuwel Z&PV de Veene 13 / 6 1:05.89 199700438 1:07.82
3. Romi Kampen Swol 1894 11 / 5 1:10.63 199705588 1:08.37
4. Maaike Wittenhorst Hera'11 7 / 6 1:15.73 199706206 1:12.54
5. Lotte van Lint Swol 1894 10 / 8 1:12.86 199705402 1:13.57
6. Tess van Berkum Swol 1894 7 / 2 1:15.75 199706230 1:14.42
7. Hilde Curfs Hera'11 7 / 1 1:15.92 199700232 1:16.32
8. Priscilla Norder DZ & PC de IJsel 5 / 5 1:17.49 199704384 1:22.32
9. Esmee Bakker De Grunte 3 / 5 1:20.37 199702854 1:24.87

10. Naomi Schreurs O Z & P C 1 / 2 1:29.48 199701050 1:27.76
DIS Sophie Lage Venterink O Z & P C 9 / 6 1:13.36 199700774

AA - Te vroeg weg of bewogen bij start.(geen tijd noteren)
AFGEM Merel Wispels Z&PV de Veene 8 / 7 1:15.10 199702272
AFGEM Hermke Hamhuis De Grunte 3 / 6 1:21.09 199700936
AFGEM Larissa Boutkan O Z & P C 1:34.49 199705978

Senioren 1

1. Monica Bosman Deltasteur 11 / 4 1:10.43 199603048 1:11.20
2. Alien Waaijman Swol 1894 10 / 5 1:11.64 199606134 1:11.58
3. Maureen Mulder O Z & P C 11 / 3 1:10.80 199605456 1:11.73
4. Anouchka Hoogstraten Z&PV de Veene 8 / 8 1:15.25 199600824 1:15.86
5. Sanne ten Hoopen O Z & P C 3 / 3 1:20.61 199600374 1:19.20
6. Franka Dam Z&PV de Veene 4 / 6 1:19.39 199602370 1:21.99

AFGEM Veronique Zweerus Swol 1894 4 / 4 1:19.02 199603846

Senioren

1. Sigrit Aarten Deltasteur 13 / 3 1:04.96 199302868 1:04.36
2. Jonne Kampen Swol 1894 13 / 4 1:04.54 199506504 1:06.02
3. Josien Odink De Grunte 13 / 5 1:04.70 198903094 1:06.33
4. Lieke van Essen Swol 1894 13 / 2 1:06.96 199502814 1:06.76
5. Nathalie Herbers De Grunte 13 / 8 1:08.74 199400888 1:07.60
6. Loraine Seliger Z&PV de Veene 13 / 1 1:08.27 199503696 1:08.36
7. Jonne Cristen O Z & P C 12 / 3 1:09.62 199400842 1:08.73
8. Getrude Corporaal ZVZwartsluis 12 / 4 1:08.80 199200380 1:10.08
9. Esmee Hoogeboom Hera'11 11 / 7 1:11.03 199401382 1:12.97
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Overijsselse B-kampioenschappen
zwolle, 22 juni 2013

Programmanr. 9, Dames, 100m vrije slag, Senioren

Rang s/b inschr.tijd eindtijd

10. Diana Lammers Z&PV de Veene 9 / 2 1:13.81 198902572 1:13.13
11. Michelle Schoenmakers DZ & PC de IJsel 10 / 7 1:12.73 199504252 1:13.63
12. Naomi Habing De Grunte 11 / 2 1:10.96 199402742 1:14.86
13. Margreeth de Breij Swol 1894 6 / 5 1:16.15 199506246 1:16.86
14. Laura Wesselink De Grunte 6 / 4 1:16.14 199103492 1:19.51
15. Anouk Odink De Grunte 2 / 5 1:24.16 199406042 1:25.22

AFGEM Moniek Jasper De Grunte 8 / 4 1:14.32 199505742
AFGEM Renate Zweerus Swol 1894 10 / 2 1:12.32 199504988

Programmanr. 10 Heren, 100m vlinderslag Senioren Open
22-06-2013 Resultaten

Rang s/b inschr.tijd eindtijd

Junioren 1

1. Jan Wienk O Z & P C 4 / 8 1:30.39 200000197 1:27.05
2. Kevin Vermanen Dedemsvaart-AC 2 / 4 1:41.30 200000671 1:31.41
3. Ties Dilling WS Twente 2 / 5 1:42.13 200000865 1:32.09
4. Leon Kloots ZPC De Hof 3 / 5 1:35.78 200001363 1:35.85
5. Jan-Willem van den Berg Deltasteur 3 / 3 1:35.89 200002665 1:39.86
6. Jorn Lucas Z&PV de Veene 2 / 2 1:44.42 200000675 1:42.42
7. Wout Wilens ZV Scholtenhagen 2 / 7 1:53.41 200001431 1:45.65
8. Thomas van Scheepen Steenwijk 1934 2 / 6 1:43.50 200001387 1:46.64
9. Stijn Wesselink De Mors 2 / 3 1:42.45 200000023 1:47.23

10. Jilles Oom DZ & PC de IJsel 1 / 4 1:55.38 200001371 1:48.24
11. Oscar Kok DZ & PC de IJsel 1 / 5 1:56.02 200003491 1:49.47
12. Tim Pleiter Z&PV de Veene 1 / 3 1:58.67 200002779 1:53.07

Junioren 2

1. Ewoud Vos Swol 1894 4 / 4 1:28.02 199901215 1:22.92
2. Marnix Klein O Z & P C 4 / 7 1:28.85 199900071 1:23.72
3. Matthijs Wessels De Mors 5 / 8 1:27.73 199900221 1:28.40
4. Daniel Nijzink De Mors 3 / 1 1:40.20 199900171 1:29.86
5. Jelle Dekker De Grunte 4 / 5 1:28.26 199901621 1:30.84
6. Mark Boertien Dedemsvaart-AC 3 / 6 1:37.29 199903219 1:39.08
7. Jurgen Siers O Z & P C 3 / 2 1:39.22 199901109 1:42.43
8. Remco Koelewijn Steenwijk 1934 3 / 8 1:41.20 199900783 1:45.61

Junioren 3

1. Thomas Lok ZVZwartsluis 5 / 3 1:19.92 199800007 1:12.89
2. Ties Traanman ZPC De Hof 6 / 4 1:15.31 199800067 1:14.16
3. Ruben Nijzink De Mors 5 / 7 1:26.32 199805023 1:23.88
4. Bas Hurink Swol 1894 4 / 1 1:29.92 199803861 1:25.43
5. Han Hollander Deltasteur 5 / 5 1:19.66 199800679 1:27.72

DIS Jeffrey Lubbelinkhof Z&PV de Veene 3 / 7 1:39.57 199804827
VH - Ongelijktijdig keer- en/of eindpunt aangetikt.

DIS Florian Stevens Zignea 3 / 4 1:31.96 199801527
VD - Schoolslagbenen gezwommen of andere stuwende beweging in het horizontale vlak.
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Overijsselse B-kampioenschappen
zwolle, 22 juni 2013

Programmanr. 10, Heren, 100m vlinderslag

Junioren 4

1. Yannick Staal DZ & PC de IJsel 7 / 3 1:09.96 199701081 1:09.57
2. Thimo Brand Swol 1894 6 / 2 1:17.10 199702589 1:12.48
3. Lars Uijt de Boogaardt Deltasteur 7 / 1 1:13.82 199704295 1:14.20
4. Marcel Kodden ZVZwartsluis 5 / 4 1:18.86 199704755 1:14.67
5. Andy Vermanen Dedemsvaart-AC 7 / 7 1:13.09 199702273 1:15.61
6. Nick Wolferink ZV Scholtenhagen 6 / 6 1:16.46 199700691 1:17.41 FJ 1
7. Bart Katier ZPC De Hof 6 / 1 1:18.16 199700207 1:17.41 FJ 2
8. Arend-Jan Ooms Swol 1894 5 / 6 1:21.72 199702169 1:22.04
9. Emiel Heuver Hera'11 4 / 2 1:28.54 199702383 1:29.14

10. Maarten Wesselink De Mors 4 / 6 1:28.45 199700769 1:29.51
AFGEM Niels Klement Zignea 1:09.25 199703843
AFGEM Geoffrey Rampen Hera'11 5 / 1 1:27.14 199701509

Jeugd 1

1. Ruben van de Ven WS Twente 7 / 4 1:09.25 199600031 1:08.52
DIS Tim Moelker V Z & P C 6 / 7 1:17.45 199604487

AA - Te vroeg weg of bewogen bij start.(geen tijd noteren)

Jeugd 2

1. Mark Beijering DZ & PC de IJsel 7 / 2 1:12.04 199502379 1:10.04
2. Hugo Herbers De Grunte 6 / 5 1:15.58 199500507 1:15.69
3. Sander ter Beek ZV Scholtenhagen 6 / 8 1:18.64 199501887 1:25.93
4. Jeroen Veldman Hera'11 4 / 3 1:28.42 199500097 1:28.48

Senioren Open

1. Dennis Hoogstraten Z&PV de Veene 7 / 5 1:09.39 199303731 1:09.32
2. Mark Arendshorst Z&PV de Veene 7 / 6 1:10.08 199400303 1:12.64
3. Roy Tettero De Grunte 7 / 8 1:14.71 199203013 1:15.39
4. Yorick Kreuwel Z&PV de Veene 6 / 3 1:16.02 199402225 1:22.57
5. Mark Brinkhuis Hera'11 5 / 2 1:25.68 198302609 1:25.51

AFGEM Joris ten Elsen ZV Scholtenhagen 1:14.70 198700879

Programmanr. 11 Dames, 100m schoolslag Senioren Open
22-06-2013 Resultaten

Rang s/b inschr.tijd eindtijd

Junioren 1

1. Mayke Smit Z&PV de Veene 5 / 1 1:39.98 200101080 1:35.76
2. Tara van Bree Dedemsvaart-AC 6 / 3 1:37.55 200103650 1:38.02
3. Sabine van der Kolk Deltasteur 4 / 5 1:40.58 200102750 1:38.36
4. Danieke Daenen Deltasteur 4 / 8 1:42.24 200100102 1:40.92
5. Meva Hofmeijer WS Twente 5 / 2 1:39.06 200100160 1:41.16
6. Desi Veldkamp Hera'11 4 / 1 1:41.98 200102010 1:41.64
7. Lara Hallink De Grunte 1 / 5 1:49.12 200104152 1:45.04
8. Daphne Spaan Dedemsvaart-AC 3 / 3 1:44.06 200100740 1:47.80
9. Lieke Oplaat ZPC De Hof 2 / 2 1:46.52 200102160 1:47.95

10. Beau Segerink DZ & PC de IJsel 1 / 7 1:53.45 200102230 1:52.99
11. Carmen Boensma ZV Scholtenhagen 2 / 1 1:47.42 200102272 1:53.04
12. Jolien Pouwels De Grunte 1 / 2 1:51.04 200103760 1:56.80

AFGEM Sabine Norder DZ & PC de IJsel 1:50.36 200101450
AFGEM Sharona van Erp Swol 1894 1 / 6 1:50.79 200102188
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Overijsselse B-kampioenschappen
zwolle, 22 juni 2013

Programmanr. 11, Dames, 100m schoolslag

Junioren 2

1. Madelon Jaspers Faijer V Z & P C 9 / 4 1:33.42 200000272 1:31.34
2. Jola Noya Deltasteur 10 / 1 1:33.25 200000880 1:32.16
3. Marit Brakels ZPC De Hof 5 / 4 1:38.20 200002148 1:36.03
4. Lotte Oude Lenferink WS Twente 7 / 3 1:36.04 200000496 1:36.36
5. Zita Hofmeijer WS Twente 10 / 7 1:33.23 200000486 1:37.00
6. Anouk Helthuis O Z & P C 8 / 7 1:35.29 200000932 1:38.17
7. Dorien Bouter Swol 1894 5 / 7 1:39.47 200001798 1:38.43
8. Laura Sligman ZPC De Hof 9 / 8 1:34.53 200000306 1:38.57
9. Myrthe Zuethof Swol 1894 6 / 6 1:37.56 200005380 1:38.61

10. Vedra Runherd Dedemsvaart-AC 5 / 3 1:38.77 200001262 1:39.30
11. Imke Hurink Swol 1894 4 / 4 1:40.38 200003276 1:39.66
12. Irene Bergsma Dedemsvaart-AC 4 / 6 1:40.82 200004526 1:39.83
13. Daniëlle Koning E Z C 5 / 8 1:39.98 200003464 1:39.89
14. Janieke Blumink ZPC De Hof 4 / 3 1:40.79 200000574 1:40.20
15. Sanne Berg Dedemsvaart-AC 3 / 2 1:44.18 200004194 1:40.70
16. Joyce Asteleijner Z&PV de Veene 2 / 8 1:48.28 200000606 1:50.26
17. Meagan Richter E Z C 2 / 4 1:45.70 200005542 1:52.28
18. Naomi Slamp Z&PV de Veene 1 / 8 1:57.48 200000400 1:55.64
19. Lynn Veenbergen DZ & PC de IJsel 1 / 1 1:54.80 200004350 2:00.86
DIS Linde Kolkman Dedemsvaart-AC 6 / 1 1:38.00 200001114

SA - Na start en/of keerpunt niet met het hoofd het wateroppervlak doorbroken, voordat bij het wijdste gedeelte v.d. 2e armslag de handen naar binnen beginnen te draaien.
DIS Maartje ten Hoopen O Z & P C 3 / 7 1:44.21 200000170

SK - Niet met twee handen gelijktijdig keer- en/of eindpunt aangetikt.

Junioren 3

1. Djamilla Gerner Swol 1894 12 / 6 1:30.23 199905606 1:28.42
2. Muriel Schildwacht V Z & P C 9 / 7 1:34.34 199900922 1:30.95
3. Nian Vervoort Swol 1894 11 / 6 1:32.27 199900256 1:32.57
4. Renske Mulder O Z & P C 10 / 5 1:32.93 199900136 1:33.39
5. Myrthe Nijkamp Swol 1894 9 / 3 1:33.98 199904320 1:33.48
6. Anne-lynn Bos V Z & P C 7 / 2 1:36.45 199903364 1:35.10
7. Melanie Jansen V Z & P C 8 / 3 1:34.72 199904602 1:35.36
8. Eline Kasper Deltasteur 8 / 2 1:35.16 199901516 1:35.48
9. Amber Berg Dedemsvaart-AC 6 / 5 1:37.41 199903412 1:38.13

10. Jolijn Smit ZPC De Hof 3 / 5 1:43.23 199900952 1:39.02
11. Claudia Norder DZ & PC de IJsel 4 / 7 1:41.89 199901576 1:42.83
12. Anouk Hemmink ZV Scholtenhagen 3 / 1 1:44.39 199905108 1:43.07
13. Kelly Bosman Deltasteur 10 / 2 1:33.16 199900612 1:43.23
14. Linda Beijering DZ & PC de IJsel 2 / 3 1:46.10 199901094 1:44.07
15. Jill Leppink ZV Scholtenhagen 3 / 8 1:45.63 199900336 1:44.80
16. Silke Jansen O Z & P C 1 / 4 1:49.07 199902966 1:49.04
17. Kim Bakker ZV Scholtenhagen 2 / 5 1:46.04 199900420 1:49.82

AFGEM Anne ter Welle ZV Scholtenhagen 1:40.21 199901782
AFGEM Hilal Kaya O Z & P C 1:48.73 199904448

Jeugd 1

1. Anouk Hof WS Twente 12 / 2 1:30.60 199802462 1:32.73
2. Lianne Hansman ZVZwartsluis 9 / 2 1:34.06 199801372 1:34.73
3. Laureen Bekhuis O Z & P C 10 / 6 1:33.16 199800276 1:35.36
4. Kim Lassche ZVZwartsluis 8 / 5 1:34.64 199800252 1:35.39
5. Marleen Hof WS Twente 8 / 6 1:34.76 199802464 1:37.29
6. Chazia Slinkman De Mors 11 / 7 1:32.45 199800332 1:37.68
7. Romy ten Heggeler ZPC De Hof 9 / 5 1:33.76 199800558 1:37.80
8. Lisa van Riel Swol 1894 6 / 7 1:37.76 199805652 1:38.61
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Overijsselse B-kampioenschappen
zwolle, 22 juni 2013

Programmanr. 11, Meisjes, 100m schoolslag, Jeugd 1

Rang s/b inschr.tijd eindtijd

9. Danique Spanjer O Z & P C 1 / 3 1:49.67 199800350 1:51.57
DIS Mieke Nijhof ZPC De Hof 7 / 7 1:37.04 199800042

AA - Te vroeg weg of bewogen bij start.(geen tijd noteren)

Jeugd 2

1. Rosanne Schrijer Deltasteur 12 / 1 1:31.26 199702306 1:29.89
2. Maaike Wittenhorst Hera'11 10 / 3 1:33.10 199706206 1:32.13
3. Lotte van Lint Swol 1894 10 / 8 1:33.35 199705402 1:32.82
4. Lotte Oegema Deltasteur 8 / 1 1:35.32 199702862 1:34.89
5. Danaé Kreuwel Z&PV de Veene 12 / 7 1:31.18 199700438 1:35.47
6. Romi Kampen Swol 1894 7 / 5 1:35.66 199705588 1:36.00
7. Tess van Berkum Swol 1894 7 / 4 1:35.54 199706230 1:36.47
8. Benthe Kamperman Hera'11 7 / 6 1:36.25 199701844 1:37.54
9. Naomi Schreurs O Z & P C 6 / 8 1:38.08 199701050 1:38.61

10. Priscilla Norder DZ & PC de IJsel 5 / 5 1:38.48 199704384 1:45.02
11. Esmee Bakker De Grunte 2 / 6 1:46.51 199702854 1:48.60

AFGEM Sanne Stam Deltasteur 9 / 1 1:34.51 199700096
AFGEM Merel Wispels Z&PV de Veene 3 / 4 1:42.73 199702272
AFGEM Hermke Hamhuis De Grunte 3 / 6 1:44.09 199700936
AFGEM Larissa Boutkan O Z & P C 1:58.67 199705978

Senioren 1

1. Anouchka Hoogstraten Z&PV de Veene 11 / 4 1:31.91 199600824 1:31.62
2. Franka Dam Z&PV de Veene 11 / 1 1:32.51 199602370 1:32.78
3. Maureen Mulder O Z & P C 10 / 4 1:32.80 199605456 1:33.03
4. Alien Waaijman Swol 1894 6 / 4 1:37.32 199606134 1:35.60
5. Carli Keizer O Z & P C 8 / 4 1:34.64 199603916 1:37.53

DIS Monica Bosman Deltasteur 11 / 5 1:32.16 199603048
SK - Niet met twee handen gelijktijdig keer- en/of eindpunt aangetikt.

AFGEM Sanne ten Hoopen O Z & P C 2 / 7 1:46.69 199600374

Senioren

1. Sigrit Aarten Deltasteur 12 / 4 1:28.42 199302868 1:29.62 FJ 1
2. Lieke van Essen Swol 1894 12 / 3 1:29.86 199502814 1:29.62 FJ 2
3. Loraine Seliger Z&PV de Veene 12 / 8 1:31.70 199503696 1:30.29
4. Nathalie Herbers De Grunte 11 / 2 1:32.32 199400888 1:32.78
5. Josien Odink De Grunte 12 / 5 1:28.71 198903094 1:33.07
6. Michelle Schoenmakers DZ & PC de IJsel 11 / 8 1:32.77 199504252 1:33.60
7. Rian Aarts E Z C 9 / 6 1:34.02 199506756 1:34.39
8. Esmee Hoogeboom Hera'11 7 / 1 1:37.07 199401382 1:36.89
9. Laura Wesselink De Grunte 6 / 2 1:37.70 199103492 1:39.51

10. Getrude Corporaal ZVZwartsluis 7 / 8 1:37.15 199200380 1:41.02
11. Naomi Habing De Grunte 8 / 8 1:35.51 199402742 1:41.51
12. Anouk Odink De Grunte 5 / 6 1:38.82 199406042 1:41.77

AFGEM Moniek Jasper De Grunte 4 / 2 1:41.29 199505742
AFGEM Renate Zweerus Swol 1894 11 / 3 1:32.20 199504988
AFGEM Floor Keizers O Z & P C 1:40.61 199306976
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Overijsselse B-kampioenschappen
zwolle, 22 juni 2013

Programmanr. 12 Heren, 4 x 50m vrije slag Senioren Open
22-06-2013 Resultaten

Rang s/b inschr.tijd eindtijd

Senioren Open

1. de IJsel 1 DZ & PC de IJsel 2 / 4 1:53.27 1:51.94
Yannick Staal 97 28.87 Bart Cloosterman 98
Mark Beijering 95 Frank Beijering 93

2. Swol 1894 1 Swol 1894 2 / 5 1:56.02 1:53.77
Arend-Jan Ooms 97 28.89 Sander Brat 85
Thimo Brand 97 Emiel van Essen 97

3. de Veene 1 Z&PV de Veene 2 / 3 2:00.00 1:56.98
Mark Arendshorst 94 27.64 Yorick Kreuwel 94
Dennis Hoogstraten 93 Jeffrey Lubbelinkhof 98

4. ZV Zwartsluis 1 ZVZwartsluis 2 / 7 2:02.53 1:59.85
Alex Huizenga 98 28.55 Julian Hansman 00
Thomas Lok 98 Marcel Kodden 97

5. ZPC De Hof 1 ZPC De Hof 2 / 6 2:01.24 2:00.32
Leon Kloots 00 32.00 Bart Katier 97
Ties Traanman 98 Sybren Kappert 98

6. Hera'11 1 Hera'11 2 / 2 2:02.07 2:03.26
Jeroen Veldman 95 30.67 Mark Brinkhuis 83
Emiel Heuver 97 Sybren Jan Hilverda 96

7. Deltasteur 1 Deltasteur 1 / 5 2:05.91 2:04.20
Jan-Willem van den Berg 00 33.00 Han Hollander 98
Raymond van Unen 00 Lars Uijt de Boogaardt 97

8. ZV Scholtenhagen 1 ZV Scholtenhagen 1 / 4 2:04.09 2:06.66
Wout Wilens 00 34.00 Nick Wolferink 97
Mees Mentink 00 Sander ter Beek 95

9. O Z & P C 1 O Z & P C 1 / 3 2:21.52 2:13.60
Marnix Klein 99 31.36 Jurgen Siers 99
Emiel Westland 99 Jan Wienk 00

Programmanr. 13 Dames, 4 x 50m wisselslag Senioren Open
22-06-2013 Resultaten

Rang s/b inschr.tijd eindtijd

Senioren Open

1. Swol 1894 1 Swol 1894 2 / 4 2:24.03 2:21.20
Alien Waaijman 96 35.81 Jonne Kampen 95
Lieke van Essen 95 Romi Kampen 97

2. de Veene 1 Z&PV de Veene 2 / 5 2:26.05 2:24.54
Diana Lammers 89 37.54 Danaé Kreuwel 97
Anouchka Hoogstraten 96 Loraine Seliger 95

3. De Grunte 1 De Grunte 2 / 6 2:27.93 2:26.76
Nathalie Herbers 94 36.51 Josien Odink 89
Anouk Odink 94 Naomi Habing 94

4. Deltasteur 1 Deltasteur 2 / 3 2:27.77 2:27.67
Sigrit Aarten 93 35.45 Monica Bosman 96
Lotte Oegema 97 Rosanne Schrijer 97

5. O Z & P C 1 O Z & P C 2 / 7 2:34.27 2:34.10
Jonne Cristen 94 37.15 Maartje ten Hoopen 00
Renske Mulder 99 Maureen Mulder 96
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Overijsselse B-kampioenschappen
zwolle, 22 juni 2013

Programmanr. 13, Dames, 4 x 50m wisselslag, Senioren Open

Rang s/b inschr.tijd eindtijd

6. Hera'11 1 Hera'11 2 / 8 2:36.30 2:34.20
Benthe Kamperman 97 39.42 Esmee Hoogeboom 94
Maaike Wittenhorst 97 Desi Veldkamp 01

7. Dedemsvaart-AC 1 Dedemsvaart-AC 2 / 2 2:33.63 2:34.98
Sanne Berg 00 37.92 Kelina Stoeten 99
Linde Kolkman 00 Lisa van Dijk 99

8. de IJsel 1 DZ & PC de IJsel 2 / 1 2:35.23 2:40.86
Linda Beijering 99 43.02 Michelle Schoenmakers 95
Priscilla Norder 97 Tarissa Engbersen 98

9. ZPC De Hof 1 ZPC De Hof 1 / 3 2:47.71 2:43.23
Merle Slagers 00 39.39 Lieke Oplaat 01
Laura Sligman 00 Jolijn Smit 99

10. De Grunte 2 De Grunte 1 / 4 2:39.95 2:46.33
Esmee Bakker 97 42.06 Laura Wesselink 91
Lara Hallink 01 Jolien Pouwels 01

11. ZV Scholtenhagen 1 ZV Scholtenhagen 1 / 6 2:53.81 2:46.76
Jill Leppink 99 44.07 Jasmijn Ellenbroek 98
Anouk Hemmink 99 Kim Bakker 99

DIS de Veene 2 Z&PV de Veene 1 / 5 2:47.45
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder met de keerhandeling bezig te zijn., 1e zwemmer

Joyce Asteleijner 00 Naomi Slamp 00
Franka Dam 96 Mayke Smit 01


